
Id: FC30BBAE-173E-4C1A-A11C-071D87FEA529. Podpisany Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2022 

- Pozycja: 6828 

- Data ogłoszenia:  3 października 2022 

- jednolity identyfikator aktu https://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2022&poz=6828  

 

UCHWAŁA NR XLII/313/2022 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 235 – 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 1634) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/248/2021 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 16 grudnia  2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 75.068.409,63  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie:  72.544.965,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.523.443,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 16.589.197,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały 

1a) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 18.500,00 zł, dotacje celowe na realizację 

zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości: 

44.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  13 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 770.693,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 uchwały. 

3) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości: 7.466.710,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 14 uchwały. 

4) środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości:  1.981.931,84 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 15 uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„.1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2022 rok w wysokości: 80.435.868,39 zł, z  

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 71.925.312,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości:  8.510.555,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

https://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2022&poz=6828


Id: FC30BBAE-173E-4C1A-A11C-071D87FEA529. Podpisany Strona 2 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości: 16.588.558,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały. 

1a) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł, wydatki na realizację zadań wykonywanych na 

mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości: 44.667,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 898.500,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 uchwały, 

3) wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie: 7.716.716,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 uchwały. 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości: 1.981.931,84 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 15 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały”.. 

3. § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Wyodrębnia się w budżecie kwotę: 703.905,87 zł na fundusz sołecki według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 uchwały”.. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 11 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 14 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FC30BBAE-173E-4C1A-A11C-071D87FEA529. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1,2,3,4,5 do uchwały Nr XLII/313/2022 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zalacznik1.2.3.4.5.pdf 

Zalacznik1.pdf


Id: FC30BBAE-173E-4C1A-A11C-071D87FEA529. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Załącznik nr 1  dochody  -  zwiększenie o kwotę:  1.805.400,00 zł 

Dz.  852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

Zwiększenie w § 2180 o kwotę: 1.805.400,00 zł  złożony wniosek o przekazanie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego na miesiąc X/2022 i ustawą z dnia 

15.09.2022 o szczególnych rozwiązywania w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku 

paliw.     

 

Załącznik nr 2  wydatki -  zwiększenie o kwotę:  1.805.400,00 zł    

Dz.  852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

Zwiększenie o kwotę:  1.805.400,00 zł  na realizację wypłat dodatku węglowego (§ 3110 – 1.770.000,00 zł, § 

4010 – 18.500,00 zł, § 4110 – 3.187,42 zł, § 4120 – 454,00 zł, § 4170 – 500,00 zł, § 4210 – 1.211,00 zł,   § 4280 

– 200,00 zł, § 4400 – 10.209,00 zł, § 4440 – 138,58 zł, § 4700 – 1.000,00 zł)     

 

Zmiany w funduszu sołeckim   

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Sołectwo Tarnowa     

Zmniejszenie w § 4270 - 14.600,00 zł (remont sali wiejskiej)  

 

Dz. 926 Kultura fizyczna  

Rozdz. 92695 Pozostała działalność  

Sołectwo Tarnowa     

Zwiększenie  w § 6050 o kwotę: 14.600,00 zł (zagospodarowanie terenów  sportowo-rekreacyjnych dz. Nr 926 w 

Tarnowie) 

 


